
M Norman Holding ApS

CVR-nr.: 40945792

Brennerpasset 47
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/04/2023

Mads Norman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M Norman Holding ApS
Brennerpasset 47
6000 Kolding

CVR-nr.: 40945792
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for M Norman Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kolding, den 17/04/2023

Direktion

Mads Norman

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handels- og investeringsvirksomhed og besidde kapitalandele samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 15 t.kr., hvilket er som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.377	-4.425
Resultat af ordinær primær drift		-4.377	-4.425
Øvrige finansielle omkostninger		-10.303	-148
Ordinært resultat før skat		-14.680	-4.573
Årets resultat		-14.680	-4.573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.680	-4.573
I alt		-14.680	-4.573

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		90.135	90.135
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.135	90.135
Anlægsaktiver i alt		90.135	90.135
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.960	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		89.960	0
Likvide beholdninger		21.677	130.692
Omsætningsaktiver i alt		111.637	130.692
AKTIVER I ALT		201.772	220.827

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-33.228	-18.548
Egenkapital i alt		6.772	21.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		195.000	195.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		195.000	199.375
Gældsforpligtelser i alt		195.000	199.375
PASSIVER I ALT		201.772	220.827